洪考院信字〔2022〕10号

关于印发《南昌市2022年下半年普通高中学业水平考试报名实施方案》的通知

各县区（开发区、湾里管理局）教育考试中心（学考办），各相关学校：
 根据省教育考试院《关于做好我省2022年普通高中学业水平考试报名工作的通知》(赣考院中〔2022〕2号)工作要求，现将《南昌市2022年下半年普通高中学业水平考试报名实施方案》印发给你们，请认真组织实施，切实做好今年下半年的学考报名工作。

附件：南昌市2022年下半年普通高中学业水平考试报名
实施方案
                                南昌市教育考试院												 2022年9月7日
南昌市教育考试院办公室                  2022年9月7日印发
附件：
南昌市2022年下半年普通高中学业水平考试
报名实施方案
根据江西省教育考试院相关规定，取得江西省高中学籍的在籍高中学生，经教育考试部门认可其普通高中学业水平考试考籍。由学生学籍（考籍）所在学校于教育考试部门规定的时间内统一在普通高中学业水平考试管理系统里进行报名，逾期不予补报。学业水平考试的成绩从建立考籍年份开始五年内有效。
经教育考试院批准，研究决定我市 2022年普通高中学业水平考试继续使用“南昌市普通高中学业水平考试管理系统”进行报名。具体实施方法如下：
一、报名科目
本次考试开考科目为2020级三科：语文、数学、英语。高考综合改革的首届（2021级）五科：信息技术、通用技术、物理、思想政治、艺术（或音乐、美术）。
本次考试科目及范围
2021级高中学生本次考试科目为：思想政治、物理、信息技术、通用技术。考试范围按照《普通高中各学科课程标准（2017年版2020年修订）》的必修内容。具体为：
思想政治，必修1、必修2、 必修3 、必修4。
物理，必修（第一、二、三册）。
信息技术，必修1，数据与计算；必修2，信息系统与社会。
通用技术，必修，技术与设计1；必修，技术与设计2。
2020级高中学生仍按《江西省普通高中学业水平考试实施方案（试行）》（赣教基字〔2009〕25号）文件执行。本次考试科目为语文、数学、英语，考试范围为相应学科的必修模块内容。
二、报名对象
1.根据《江西省普通高中学业水平合格性考试实施方案（暂行）》（赣教规字〔2021〕18号）要求，具有我省普通高中学籍的在校2021级学生均须报名参加对应科目的学业水平考试。
2.根据《江西省普通高中学业水平考试实施方案（试行）》（赣教基字〔2009〕25号）要求，具有我省普通高中学籍的在校2020级学生均须报名参加对应科目的学业水平考试。
3.具有我省普通高中学籍，因故未参加或已参加学业水平考试未达到C等级或“合格”的学生，可报名参加学业水平考试相应科目的补考。
4.无我省普通高中学籍但具有我省户籍的社会考生，具有普通高中同期报名考生同等学力，可报名参加对应科目的学业水平考试。报名时，须出具初中毕业证、居民身份证、户口簿。
三、报名地点
考生学籍（考籍）所在普通高中学校。无我省普通高中学籍但具有我市户籍社会考生到户籍所在的县区教育考试中心（学考办）
四、报名时间
按省教育考试院要求，报名时间为9月13日至30日（工作日工作时间内）。
9月6日至9月12日，报名工作准备。各高中学校自行整理报名数据和转学材料。
9月13至9月30日，学考正式报名。在此期间内，完成考生的考籍建立与迁移，基本信息审核和班级信息修改，报考课程核定。
为确保数据管理到位，保证数据准确性，简化学校操作，正式报名期间各系统使用统一要求及时限如下：
（一）市学考管理系统考籍模块
1.9月13日至14日，市考试院从省学考系统下载已有高中在校生及往届生考籍数据，更新到市学考管理系统考籍模块，形成学考考籍新数据。
2.9月15日至9月20日，市学考管理系统考籍模块开放功能，各学校在考籍模块中完善或修改考生班级等信息。学校在考籍系统提交《报名数据增减审核及考生信息修改汇总表》，同时导出该表加盖学校公章后，连同考生信息相关材料在系统拍照上传，南昌市教育考试院中招科将结合管理部门相关数据进行网上审核。
完成无本省考籍号的本地考生的网上补建考籍和外省转入的考生新建考籍。各学校补建、新建考籍均需在“考籍模块”的“预生成考籍”里申请。本地补建考籍考生，需提供全国学籍系统里带有照片的电子学籍表（学生信息明细）纸质稿加盖学校公章后在系统拍照上传进行网上审核。外省转入的考生，须提供《江西省中小学转入就学登记表》和全国学籍系统里带有照片的电子学籍表（学生信息明细）纸质稿加盖学校公章后在系统拍照上传进行网上审核。外省转入的考生若有已考科目成绩迁转，需在市考籍模块考籍建立后，到省教育考试院办理成绩认定。
完成本省有考籍号的考生办理考籍迁移（转入、转出）。转入学校在网上申请，转入学校提供《江西省中小学转入就学登记表》原件和全国学籍网里带有照片的电子学籍（学生信息明细）表纸质稿加盖学校公章后在系统拍照上传进行网上审核。转出学校若是本地市的学校，则须在市学考管理系统的考籍模块里根据转入学校的申请点击“通过”。本省外地市的考籍迁移由市教育考试院在省学考系统里操作并根据材料进行审核。
完成休（复）学考生年级更新。学校提供市教育局高中科的休（复）学审批表和全国学籍系统带有照片的电子学籍（学生信息明细）表纸质稿加盖学校公章后在系统拍照上传进行网上审核。
完成修改班级、姓名、照片等考生信息的网上申请与审核工作。班级修改学校直接修改，不需要审批。照片修改，对未参加过考试的考生,学校直接用新照片覆盖原来的老照片。对已参加过考试的考生照片修改，学校在管理系统“考籍模块”提出申请，上传照片后在系统里下载申请报告。报告中有原照片，也有新照片。同时提供全国学籍系统带有照片的电子学籍（学生信息明细）表纸质稿加盖学校公章后拍照上传系统进行网上审核。
姓名、性别、身份证号等信息修改，各学校先在全国学籍系统里修改到位，再在市学考管理系统的考籍模块里提出修改申请，并提供考生身份证、户口本原件及全国学籍网里带有照片的电子学籍（学生信息明细）表纸质稿加盖学校公章后拍照上传系统进行网上审核。
考籍数据核准之后各学校完成在系统中下载考生信息核对表，并以班级为单位组织学生签字确认考生基本信息（考籍号、姓名、性别、身份证号、照片），确保考生基本信息准确。
3.9月20日12:00市学考管理系统“考籍模块”关闭，不再办理考生信息修改及考籍变更。考生信息和考试科目固化（系统中的信息变更及考籍转移管理功能停止开放）。市考试院信息科将市学考管理系统中的考籍数据下载到市学考报名系统。
（二）市学考管理系统报名模块
4.9月21日至9月29日，市学考管理系统报名模块开放功能。
在市学考管理系统报名模块产生考生对应数据（考生学校、姓名、考籍号、年级、班级），并生成相应考生的必考科目和补考科目，完成学校和县区逐级审核工作。
各学校从市学考管理系统报名模块中下载报考数据，核查人数和确认考生姓名、考籍号、年级、班级、考试科目、缴费数额等信息。
9月29日12:00该系统关闭报名审核功能，只开放查询功能，考生信息和考试科目固化。
（三）数据核定上报至省学考系统
9月29日至30日：全市数据整理上报省院。
10月1日：市学考管理系统报名系统停止信息维护，即报名截止。望各单位严格按规定时间节点保质保量完成相应的工作。
10月9日至18日：考生网上缴费须登录江西省教育考试院网站( www.jxeea.cn),进入“中考学考”的“高中学考成绩查询与缴费”栏目，根据界面提示进入支付平台进行缴费操作。
缴费前须认真核对（姓名、性别、身份证号、考籍号、照片）个人信息、考试科目和缴费金额，确认无误后再缴费，缴费后不允许退费。未在规定时间缴费的考生，视为报名未成功，不予安排考试。请各县区考区及学校务必在截止期前仔细核对考生人数和信息同时督促考生按时缴费。
五、注意事项
1.各普通高中学校实行集体报名，报名对象为2021级、2020级学生以及相应开考课程需要补考的学生，逾期不予补报。
2.必须准确采集考生身份证号，未采集身份证号的一律视为考籍无效，不安排考试。
3.必须规范采集考生照片，未采集照片的一律视为考籍无效，不安排考试。
4.未按时缴纳考试费用一律视为报名无效，不安排考试。
5.原来已经有成绩的考生，若发生转学，应该使用系统的转学功能，成绩才能跟随考生，本县内转学—县级有权限操作；本市内跨县区转学—市级有权操作；跨市转学—转出市和转入市有权进行申请和接收操作；从省外转入的考生须系统里新建考籍，取得考籍号之后，再携带成绩证明等相关材料到省考试院办理成绩转入手续，成绩才能跟随考生。
6.各普通高中学校应提前进行建籍数据准备。根据省市普通高中学业水平考试考籍管理要求，对发生转学的考生进行考籍转移申报和办理。根据我市组考要求，对报名考生进行班级信息修正，须以现就读班级为准，维护学校正常教学秩序，方便编排考场。
7.考生首次报名参加学业水平考试应先建立考籍，在籍考生应在学籍所在校建立考籍；非在籍考生新建立考籍的应编入“社会类考生”（管理系统中为每个县区设置了一个“社会类考生”使用的学校代码，xxxx000，该“社会类考生”学校由县区学考管理机构负责管理）。
六、报名说明
（1） 高二学生报名
高二（2021级）必考科目：信息技术、通用技术、物理、思想政治、艺术（或音乐、美术）。
高二（2021级）必考考生的报名：所有状态正常的高二学生默认报名科目是：信息技术、通用技术、物理、思想政治、艺术（或音乐、美术）。
各普通高中学校须在市学考管理系统确认学生状态是否正常（照片有效且不是已退学、已休学、已转学、已毕业状态）。若考生放弃报名，删除报考课程或不予缴费。
从2021级高中学生开始，高中学业水平考试成绩以“合格、不合格”呈现。
（二）高三学生报名
高三（2020级）必考科目：语文、数学、英语。
高三（2020级）必考考生的报名：所有状态正常的高三学生默认报名科目是：语文、数学、英语。
各普通高中学校须在市学考管理系统确认学生状态是否正常（照片有效且不是已退学、已休学、已转学、已毕业状态）。若考生放弃报名，删除报考课程或不予缴费。
高三（2020级）及以前补考科目：语文、数学、英语、信息技术、通用技术、物理、思想政治、艺术（或音乐、美术）。
高三（2020级）及以前补考考生的报名：在籍（未注明需删除）的高三（2020级）及以前原有不及格的科目，一律默认为自动报名参加相应科目的补考，补考成绩除语文、数学、英语学科记为A(补)、B(补)、 C(补) 、D(补)，其他上述补考学科的考生按2021级学生考试安排参加对应科目考试，学科成绩记为合格/不合格。
（三）转学、复学的考生报名
学生转学的详细类别和办理流程参见附件1。复学的学生，学校要先到教育行政部门办好手续，以校为单位，拍照上传加盖学校公章的《报名数据增减审核及信息变更汇总表》、学籍材料、考生转学联系表等相关材料原件进行网上审核。
（四）已毕业考生（2019级及以前）的考籍信息不再允许修改，若有特殊情况需修改的，报省考试院进行修改。若原来已有考籍需报名参加补考的，可在系统中申请报名。若报名参加补考，则上述科目中原不及格的科目均需补考。
（五）已及格的科目一律不安排补考。
根据省教育考试院要求，为保证考试各环节工作按期进行，报名截止期过后不再进行任何变更，各级单位务必在截止期前仔细核对报考科次、人数及考生信息，尤其是考籍号、姓名、身份证号务必准确无误。
七、学考缴费
按江西省发改委《关于核定我省普通高中学业水平考试收费项目和收费标准》（赣发改收费字[2010]664号）规定，普通高中学业水平考试报名费按每生5元收取（首次报考收取），语文、数学、英语、信息技术、通用技术、物理、思想政治考试费为每科14元，艺术（或音乐、美术）考试费为10元。
缴费时间为10月9日至18日，报名考生须登录江西省教育考试院网站( www.jxeea.cn),进入“中考学考”的“高中学考成绩查询与缴费”栏目，根据界面提示进入支付平台进行缴费操作。
八、疫情防控
疫情防控期间，各县区考区和有关学校要通过网络、公众号、工作群、视频会议、短信和电话等方式宣传学考报名有关政策要求，通知有关事项，不组织聚集性会议和活动，尽可能避免不必要的直接接触，避免人员聚集，做好疫情防控工作各项预案，落实工作责任，积极配合各级政府和社区的有关疫情防控要求，切实做好疫情防控期间的学考报名各项工作。
附件：
1.普通高中学业水平考试考籍管理与转移。
2.南昌市普通高中学考报名数据增减和信息变更审核汇总表。
3.南昌市普通高中学考报名考务系统操作指南。

南昌市教育考试院
                                        2022年9月7日

附件1：
普通高中学业水平考试考籍管理与转移
1、 外省转入我市。
转入学校审核考生电子信息、电子照片，确认无误后，登陆“南昌市普通高中学考管理系统考籍管理系统”，上传学生信息申请建籍，并提供加盖单位公章的《普通高中学考报名数据增减审核及基本信息变更汇总表》、学籍材料、成绩证明（需盖公章）和转学联系表等相关材料（原件），拍照上传，由县区考试中心和南昌市教育考试院中招科逐级审核通过后方能建立考籍。
待南昌市教育考试院建籍完成以后，考生凭转出省省级学业水平考试管理部门开具的成绩证明（需盖公章）、学籍材料、转学联系表等相关材料（原件和复印件），到江西省教育考试院中招处学考室，办理成绩确认手续。如请人代办，代办人另须携带本人身份证原件。
注意“上传学生信息申请建籍”在“南昌市普通高中学业水平信息管理系统考籍模块”的“预生成考籍”目录下进行添加信息，详见考籍模块系统操作说明。
2、 省内跨设区市转入我市。
本省其他设区市转入我市，须由考生原学籍所在学校出具同意该生转出的相关材料，到转出地市教育考试院（或设区市学考管理部门）办理转出手续（如学生已在该地市建立考籍，则转出程序还应包括在省学考系统里提交电子考籍的转出申请）。
若学生未在其他地市建立学考考籍，转入学校上传学生信息申请建籍；若学生已在江西省其他地市建立了学考考籍，转入学校先在系统中发起转入申请，上传学生的考籍信息（说明：此类学生为外地市已建考籍的学生，考籍信息可在省学考系统中查询，如查询不到，说明未在转出地市教育考试院（招办）办理转出手续或者转出地市教育考试院（招办）不同意该生转出），然后将加盖单位公章的《普通高中学考报名数据增减审核及基本信息变更汇总表》、学籍材料、考生转学联系表等相关材料（原件）拍照上传提交至考籍系统，待县区考试中心及市教育考试院中招科审核通过中招科。
南昌市教育考试院信息科办理电子考籍转入手续（包括省学考系统里办理电子考籍的转入审核），考生成绩自动跟随电子考籍。
注意：省内跨设区市转学，必须先由转出地市教育考试院发起转出申请，转入地市教育考试院才能够审核并转入。
三、市内跨县（区）转学
1.转入学校应登录“南昌市普通高中学业水平信息管理系统”，在系统中考籍模块发起转入申请。转出学校在系统操作同意转出。
2.转入学校将加盖单位公章的《普通高中学考报名数据增减审核及信息变更汇总表》、学籍材料、考生转学联系表等相关材料（原件）拍照上传至系统，由县区考试中心和南昌市教育考试院中招科进行逐级审核。
3.南昌市教育考试院信息科办理电子考籍转入手续。
四、本市各县（区）内转学。
1.转入学校应登录“南昌市普通高中学业水平信息管理系统”，在系统考籍模块发起转入申请。转出学校在系统操作同意转出。
2.转入学校将加盖单位公章的《普通高中学考报名数据增减审核及信息变更汇总表》、学籍材料、考生转学联系表等相关材料（原件）拍照上传至系统，由县区考试中心和南昌市教育考试院中招科进行逐级审核。
3.南昌市教育考试院信息科办理电子考籍转入手续。

- 26 -

附件2：（样表）
南昌市普通高中学考报名数据增减及信息变更审核汇总表
        南昌二中         学校（盖章）       高二增加  1 人，减少  0  人，高三增加 0  人，减少 0  人               年     月    日
	序号
	姓名
	性别
	年级
	身份证号
	（江西省）考籍号
（无考籍号注明无）
	增减类别及原因
	转学类别及说明

	增/减
	增减原因
	转学类别
	转学说明

	留
	转
	休
	退
	复
	其他
	请根据附件1选择转学类别
	跨省/地市转学，请详细说明转入转出学校所在省市县及学校名称

	1
	张三

	男

	XXXX
	 360121************
	XXXX010020199

	增

转入

	外省转入
	从XX省XX市XX县XX中学转入江西省南昌市南昌二中

填表说明：
1、 每年上、下半年学考报名时，由各普通高中学校系统填报本表，加盖普通高中学校单位公章后拍照上传考籍系统。
2、凡发生休复学、留级、转学的，须提交市教育行政部门核定的学籍信息表、转学联系表、休学复学审批表等原始证明材料上传至考籍系统，由市教育考试院中招科予以报名审核，资格审核无误后办理考试报名。
3、凡跨省、地市转学的，须详细说明转入转出学校名称及所在省、市、县区划，由市教育考试院在省学考管理系统办理考籍迁移。

南昌市普通高中考籍管理系统考生基本信息（含照片）修改申请表

报名学校（盖章）：                      时间：    年    月   日
	序号
	姓名
	考籍号
	错误信息
	正确信息
	情况说明

	1

	2

	3

说明：考生姓名、身份号信息修改应先到学籍系统里修改，再凭学籍系统修改资料及考生的户口本、身份证两资料的原件上传考籍系统，由市考试院中招科进行审核。
填表人：                      中招科审批：                   信息科：
联系电话：
附件3
南昌市普通高中学考报名考务系统操作指南
（县区管理员端）
输入报名缴费管理系统的网址：http://xk.nceea.cn ，填写用户名、密码、验证码进行登录，首页会显示有系统公告，设有不同的管理操作：首页、基础信息、报名审核、考试缴费、数据统计。
1、 县区管理员工作
1.报名系统
（1）县区需提交单位信息
（2）县区可查看单位公告
（3）县区可审核本县区下属学校的报名信息，可通过入学年份、缴费状态、班级及考试基础信息进行查询
（4）县区可查询本县区下属学校的缴费情况，可通过入学年份、缴费状态、班级及考试基础信息进行查询
（5）县区可填写、导出、上传经费对账表
（6）县区可查看并导出下属学校的缴费统计信息
2.考务系统
（1）县区可以进行考点审核，可通过学校名称、是否新考点、审核状态进行查询
（2）县区可以将考生与考点进行绑定以及考点安排人员信息审核
（3）县区可以打印考点安排信息汇总表及考点联系表
（4）县区可以进行监考员的选聘与安排，以及巡视员申报工作
二、系统操作步骤
1.报名系统
（1）填写单位信息
通过县区角色账号登录报名系统，首先填写单位信息，否则不允许操作其他界面
[image: C:\Users\LJW\Pictures\Saved Pictures\1.jpg1]

（2）县区审核
由考试院同步本次要报名的考生信息后，考区可对学校审核通过后的考生报名信息进行审核，可通过或者驳回
注：驳回后的报名考生将由生源学校统一处理
[image: C:\Users\LJW\Pictures\Saved Pictures\2.jpg2]
（3）考生缴费查询
由考试院处理完核销数据后，可在该界面查看报名考生的缴费信息和缴费状态
[image: C:\Users\LJW\Pictures\Saved Pictures\3.jpg3]

点击缴费统计信息按钮跳转至详情页，可查看各年级、各班级的报名及缴费情况
[image: C:\Users\LJW\Pictures\Saved Pictures\4.jpg4]

缴费统计详情界面可查询下属学校的缴费统计情况
[image: C:\Users\LJW\Pictures\Saved Pictures\5.jpg5]

（4）经费对账表
县区填写经费对账表保存后，可导出盖章并上传盖章文件
[image: C:\Users\LJW\Pictures\Saved Pictures\6.jpg6]
点击保存后，可申请修改信息，需注明修改理由后保存
[image: C:\Users\LJW\Pictures\Saved Pictures\7.jpg7]

上传盖章文件至考试院
[image: C:\Users\LJW\Pictures\Saved Pictures\8.jpg8]
（5）经费对账表查询
可查看本县区上传的经费对账表
[image: C:\Users\LJW\Pictures\Saved Pictures\9.jpg9]
（6）查看缴费合计
该界面可查看并导出缴费统计信息，包含本次报名科目的收费标准，以及县区下属学校缴费金额的统计信息
[image: C:\Users\LJW\Pictures\Saved Pictures\10.jpg10]
2．考务系统
（1）考点审核
审核考点申报信息
[image: C:\Users\LJW\Pictures\Saved Pictures\11.jpg11]
[image: C:\Users\LJW\Pictures\Saved Pictures\12.jpg12]

（2）考生与考点绑定
支持一键绑定考生至来源校即将考点学校的学生绑定至考点，也可单独绑定考生至考点即绑定非考点学校的考生至考点
[image: C:\Users\LJW\Pictures\Saved Pictures\13.jpg13]
[image: C:\Users\LJW\Pictures\Saved Pictures\14.jpg14]
（3）考点安排人员信息审核
审核考点安排人员信息
[image: C:\Users\LJW\Pictures\Saved Pictures\16.jpg16]
[image: C:\Users\LJW\Pictures\Saved Pictures\17.jpg17]
（4）考点安排信息汇总
可查看并导出考点安排表、巡视员巡视考点表
[image: C:\Users\LJW\Pictures\Saved Pictures\18.jpg18]

南昌市普通高中学考报名考务系统操作指南
（学校管理员端）
输入报名管理系统网址http://xk.nceea.cn，填写用户名、密码、验证码进行登录，首页会显示有系统公告，设有不同管理操作：首页、报名报考管理、缴费管理、数据统计。
一、学校级管理权限：
1.报名系统
（1）考点作为学校需提交单位信息
（2）考点作为学校可审核学校的报名信息，可通过入学年份、缴费状态、班级及考试基础信息进行查询
（3）考点作为学校可查询学校的缴费情况，可通过入学年份、缴费状态、班级及考试基础信息进行查询
（4）考点作为学校可查看并导出学校的缴费统计信息
2.考务系统
（1）学校作为考点需提前进行考点申报
（2）考点需进行考点安排人员信息填报
（3）考点可打印考点安排信息汇总汇总表
（4）考点可上报监考人员
（5）考点需核对缺考表
（6）考点可提交申请成绩复核
（7）考点可导入国际班成绩（针对国际班考生），导入考查科目成绩
2、 系统操作步骤
1、报名系统
（1）填写单位信息
通过考点角色账号登录报名系统，首先填写单位信息，否则不允许操作其他界面
[image: C:\Users\LJW\Pictures\Saved Pictures\19.jpg19]
（2）学校审核
由考试院同步本次要报名的考生信息后，考点即可对本校的考生信息进行审核通过，对审核不通过的学生进行驳回
注：驳回后的报名考生将由考试院统一处理
[image: C:\Users\LJW\Pictures\Saved Pictures\20.jpg20]

（3）考生缴费查询
由考试院处理完核销数据后，可在该界面查看报名考生的缴费信息和缴费状态
[image: C:\Users\LJW\Pictures\Saved Pictures\21.jpg21]

点击缴费统计信息按钮跳转至详情页，可查看各年级、各班级的报名及缴费情况
[image: C:\Users\LJW\Pictures\Saved Pictures\22.jpg22]

[image: C:\Users\LJW\Pictures\Saved Pictures\23.jpg23]

（4）查看缴费合计
该界面可查看本次报名科目的收费标准，以及本校缴费金额的统计信息
[image: C:\Users\LJW\Pictures\Saved Pictures\24.jpg24]
2、考务系统
(1) 考点安排人员信息填报
申报考点审核通过后，考点需正确填写并提交安排人员信息
[image: C:\Users\LJW\Pictures\Saved Pictures\25.jpg25]

(2) 考点安排信息汇总
可查看并导出考点安排表、巡视员巡视考点表
[image: C:\Users\LJW\Pictures\Saved Pictures\26.jpg26]
导出考点安排表
[image: C:\Users\LJW\Pictures\Saved Pictures\27.jpg27]
导出巡视员巡视考点表
[image: C:\Users\LJW\Pictures\Saved Pictures\28.jpg28]
(3) 监考人员选聘
选聘监考员并且对监考员进行编辑
[image: C:\Users\LJW\Pictures\Saved Pictures\29.jpg29]
可以从监考员库快速添加历史考试计划中，该学校启用成功过的监考员
[image: C:\Users\LJW\Pictures\Saved Pictures\30.jpg30]
(4) 考点核对缺考表
考点确认缺考学生，不能确认缺考则提交异常至考试院，由考试院统一处理
[image: C:\Users\LJW\Pictures\Saved Pictures\31.jpg31]
（5）申请成绩复核
在考试院规定的时间范围内，学校可提交核分申请，提交后将由考试院统一处理
[image: C:\Users\LJW\Pictures\Saved Pictures\32.jpg32]
[bookmark: _GoBack]（6）导入考查科目成绩
对于包含考查科目的考试计划，学校可下载成绩导入模板，在模板内填写科目合格/不合格后上传
[image: C:\Users\LJW\Pictures\Saved Pictures\34.jpg34]
[image: ]
image5.jpeg
= cm STREY WSS HEELAT S cums @wRE

image6.jpeg
= cmm R : MEb-EEY

p 3. SR, & ER "
{'/ 4, EORRERRE

BB AT R
ARERER (5F)
EREE (A) e (A) W (A) B (A) 1018 (A)
6634 6713 6708 6727 6741

EOFRRSRAREIER (1) $ 12745800

WSSRAAE
. R

RIS [ ]

MR WHREIRS , R, BANRESRE | /

image7.jpeg
= cmm EERFHY : BB UAEE

[T ————
AREXER (5F)
ERIBE (A) e (A) W (A) BE(A) HEHB (A )
6634 o713 e 727 741
BIFRREREAXHEHE (7T) © 12745800

RS

“feaunh

e [T

S 1. AEREERES

2. MASREES
3, A WEEER

EBIET  BSEAS , —GR%  BASARESTR |

image8.jpeg
= cm CERE : EDEPLTE

RENE TS

TR

BREREH (£5)

ERIEE (A)

6634

BOFRRSRARE

PUCTES R

RIS : [

5208 : [

18 (A)

6741

image9.jpeg
Timuon
ms = e e an

/m

—

ey MENTEE

image10.jpeg
A :

sitm) o wr on e e
- sooA ook oA oo ook
NSOTA) | SOIOSION | ATROODSA) | STIOMOSSSA) | ATROUDSSIN) | STSS000SSA)
[
= dmeosn | mecwen | moswn) | memn | meecisin) | 7massak
IO | RSODION | SALOMOA | SSABMILA | SAL0SIA) | SHOmMOA
NN | PRGNS | WA | MSSONOW | MOOEA) | Meson0sh)

image11.jpeg
e

p—

s

AR

image12.jpeg
o 1. AiEES

2, TEREAE AR

image13.jpeg
CUI : TR Sumin @ wm

=

image14.jpeg

image15.jpeg
sowmss w cmm R R ——— e

- | ]
- -]

image16.jpeg
o 1.
2. uEREERE
™ m

image17.jpeg

image18.jpeg
] Samin @ mwnxemE

1A FIRBAES ST
SEFREEATER . B

T
2. SORTTERRRSER WA

FRONARE | ASERTEE
/

image19.jpeg
o= ]

2. SH-AERETTREYE

/: BRYEE , BTRASTLARET

[T R

comm @ mace,

e |

Srgnas
C L

image20.jpeg
TLUGIRBERKS | BEFEORANR

image21.jpeg

image22.jpeg

image23.jpeg
ENEE

(=] a8 i3 e

et - S0TIA WA MOOTA WA WA

LR et WOON | OO | MO | Y

image24.jpeg
. cm e miw @ nmwnsTmmeT

1 REFBARGE
ARSI

image25.jpeg

image26.jpeg
sl
WAT  FREERERTRLRTER B W% Rk

praeT L

L R GREA XTI, | S AT H R
#. Pk, WBAFRFIZA RO T ARSI, AKET:

. AR
T 2]
T ;
T THREER
| emen want
v SRR RS
g T s
[
o AL
W[ hmeREAR
P 2 WL 2. . WA SRR o
TERRE LI A T
EOERE_ [WABRATT
SERARE g ;
CELITY I3
TR T | 0]
.
Wiy 20 BAAR BB 0 AR

image27.jpeg
R HHE BICER
RREW FRRA RGN bn.ME. MG ROAAS ARG A% ATAEYR
F0 ™ maraans = BRnREAT
o mARRMAE maTRRAE

image28.jpeg
asmmsm = cmm oAy cumin @ xwie

1. AdpmEE
2 BABSRES , ATRA

3 ANBSRESGENS, REST
Erot=

image29.jpeg
O =

1w e

image30.jpeg
. cm o N, - v @

KHENARRS | SRR
DESOYE , ASHRRAEE

image31.jpeg

image32.jpeg

image33.png
%ﬁﬁi%v)\ﬁﬁ

FS FH FRAD FH HEB SHHES EES
1 maEmE—s%¥ 0101001 2019 7 n "B ] n

HEEFENBEGRIER

image1.jpeg
SIS | AT Bk

1 AETRASEERERIY  HER
B/ARONBEATER , WRETR
REnE

2. MERGERRNSER WA
MBS , AERARTRE

image2.jpeg
AR comin @ wag

2. A EEBHAREYS
5. BEEESES , EGERSEBEDAT

L e

a1 HRRSEET
- i =

Eﬂ-ﬂ-ﬂ-ﬂﬁ/

image3.jpeg
SEIRIF : BB

image4.jpeg
SRR : WD

e SEMBGGHES. SN

cumi @ was